МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»
(Мининский университет)

ПРИКАЗ
2 2 гсгл »- ял.я/c’Z)

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от 31.05.2023
№ 673/ОД «О выплате именных стипендии

Мининского университета»

В связи с технической ошибкой п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 31.05.2023 г. № 673/ОД «О выплате именных стипендии

Мининского университет», изложив абзац 1 п. 1 в следующей редакции:

«1. Выплатить именные стипендии Мининского университета в первом и втором семестре

обучающимся, поступившим на первый курс в 2023-2024 уч. г., в следующем размере:»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора С.А. Троицкий